

Zarząd:

Jerzy Irsak
Prezes Zarządu

Justyna Harasymiuk
Wiceprezes Zarządu

Sekretariat 81 751-27-75
Centrala 81 751-20-44
Fax 81 751-28-37
www.pegimek.swidnik.pl
e-mail:
biuro@pegimek.swidnik.pl

Zakład Wodociągów
i Kanalizacji
ul. Kusocińskiego
81 751-66-09
woda@pegimek.swidnik.pl

Pogotowie WOD-KAN
994

Przepompownia
Ścieków
ul. Krępiecka 18
81 751-74-46

Zakład Zarządzania
Nieruchomościami
ul. Konopnickiej 3
81 751-20-44 w.142
lokale@pegimek.swidnik.pl

Zakład Usług Porządkowych
i Robót Drogowych
81 751-22-05
drogi@pegimek.swidnik.pl
ul. Targowa 19



Świdnik, dnia 18.05.2020.

SZP/2017/2020

**Otrzymują Wykonawcy
ubiegający się o zamówienie**

dotyczy: postępowania na „Dostawę wielofunkcyjnego nośnika narzędzi komunalnych wraz z wyposażeniem”

Przedsiębiorstwo Komunalne „Pegimek” Sp. z o.o. informuje, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania odnośnie ww. postępowania opublikowanego w BZP pod numerem 538984-N-2020 z dnia 2020-05-12. Poniżej przedstawiamy ich treść wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności zbiornika 800 l brutto, 560 l netto?

Odpowiedź: nie, Zamawiający nie dopuszcza zbiornika o podanych w pytaniu pojemnościach.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności zbiornika paliwa 38 l, co stanowi 5% odstępstwo od wymaganej wielkości?

Odpowiedź: tak, Zamawiający dopuszcza pojemność zbiornika paliwa 38 litrów.

W związku z powyższym wprowadza się następujące zmiany do SIWZ:

- w załączniku nr 3 do SIWZ „Opis przedmiotu zamówienia” Rozdział II Parametry i wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia w pkt 1 Wielofunkcyjny nośnik narzędzi ppkt 1.4. oraz w załączniku nr 5 do SIWZ Tabela 1. Nośnik narzędzi komunalnych w poz. 5 zmienia się zapis dotyczący zbiornika paliwa na następujący:

- zbiornik paliwa o poj. minimum 38 litrów

Jednocześnie Zamawiający dołącza:

- zmodyfikowany załącznik nr 5 do SIWZ, który należy złożyć wraz z ofertą. W przypadku, gdy Wykonawca złoży ofertę na poprzednim załączniku nr 5 Zamawiający samodzielnie poprawi jego ofertę w tabeli 1 w kolumnie drugiej, w pozycji 5 zgodnie z dokonanymi zmianami, na podstawie art. 87 ust. 2 pkt 1 ustawy Pzp jako omyłkę pisarską.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o szerokości zmiatania do 1630 mm?

Odpowiedź: nie, Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o podanej szerokości zmiatania.

Pytanie 4:

W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytania, czy Zamawiający zgodzi się przedłużyć termin składania ofert?

Odpowiedź: w związku z wprowadzonymi modyfikacjami w SIWZ Zamawiający przedłuża termin składania ofert w niniejszym postępowaniu i dokonuje następujących zmian:

- 1) w ogłoszeniu o zamówieniu z dnia 12.05.2020. opublikowanego w BZP pod numerem 538984-N-2020 w pkt **IV.6.2) Termin składania ofert** lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: zmienia się datę na: **2020-05-22, godzina: 10:00.**
- 2) w SIWZ pkt 11 i 12 otrzymują brzmienie:
 11. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie/opakowaniu w siedzibie Zamawiającego w Świdniku, ul. Konopnickiej 3, pok. nr 14 (sekretariat) **do dnia 22.05.2020., do godz. 10:00.**
Powyższe zmiany należy uwzględnić w opisie opakowania oferty.
 12. Otwarcie ofert nastąpi **dnia 22.05.2020., o godz. 10:15,** w siedzibie Zamawiającego w Świdniku, ul. Konopnickiej 3, pok. nr 8 (sala konferencyjna).

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Jerzy Irsak

WICEPREZES ZARZĄDU

Justyna Harasymiuk

Załączniki:

- zmodyfikowany załącznik nr 5

*zamieszczono na stronie internetowej www.pegimek.swidnik.pl w dniu 18.05.2020.